[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

PORTARIA N.º 026/03 - DE 26 DE FEVEREIRO DE 2003.

Cessa os efeitos da Portaria, que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação constante no protocolado n.º 085/03,

RESOLVE:

Art. 1º - CESSAR, os efeitos da Portaria n.º 071/01, de 06 de março de 2001, que designou a servidora CLAUDINÉIA CONCEIÇÃO COSTA CRUZ, RG. 28.624.932-7, para exercer a função de Professora de Pré-Escola junto a Pré-Escola do Bairro Barreiro Pereira, retornando a servidora ao seu cargo de origem.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de fevereiro de 2003.

Gabinete do Prefeito, 26 de fevereiro de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

         Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.
[image: image1.wmf]